[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITO MANUTENÇÃO NA PRAÇA DOUTOR ANTONIO RODRIGUES DO PRADO LOCALIZADO NO PARQUE DO ESTADO, VERIFICANDO AS LAMPADAS, BANCOS, LIMPEZA, PINTURAS E TAMBÉM UMA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA PRAÇA.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.         de 2011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

SOLICITO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento competente a manutenção da Praça Doutor Antonio Rodrigues do Prado localizada no Parque do Estado, verificando as lâmpadas,bancos, limpeza, pinturas e também uma placa de identificação da Praça.
JUSTIFICATIVA

Segundo reclamação dos munícipes a Praça Doutor Antonio Rodrigues do Prado esta abandonada.
Há informações que quase todas as lâmpadas estão queimadas a tempo tornando a Praça escura e propicia para a pratica de atos ilícitos.

Referente à identificação da Praça não há nenhuma sendo que dificulta sua localização, pois os próprios moradores desconhecem o nome da Praça.

É necessária uma manutenção na praça, pois o mato esta alto os bancos quebrados e falta uma pintura para revitalizar o local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 14 de março 2011
  VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]